
Tak- och fasadrenoveringen
Nu har vi äntligen påbörjat etableringen av sista 
etappen. Som planen ser ut ska ställningarna 
vara borttagna vecka 24 för den nuvarande 
etappen och vecka 44 för den sista etappen.

Bouleturnering och grill
24 maj klockan 18 går startskottet för årets 
bouleturnering. Efter turneringen bjuder vi som 
vanligt på grillat och trevligt umgänge. Anmälan 
sker via lapparna i entréerna.

Ny fastighetsskötsel
1 maj tog Bredablick över städning, trädgårds- 
och fastighetsskötsel. Vår förhoppning är att det 
ska innebära att vi får ett bättre fokus på 
helheten. Information och kontaktuppgifter hittar 
ni under Service och Felanmälan på vår 
hemsida brfaskungen1.se. HSB kommer behålla 
teknisk och ekonomisk förvaltning.

Flagga i övre soprummet
Vill du hissa flaggan på din födelsedag, en 
officiell flaggdag eller när du har något annat som
är värt att fira. Då hänger vår gemensamma 
flagga på väggen i soprummet på övre gården. Vi
har alla tillgång till det soprummet med den 
vanliga taggen.

Psst - Tänk på att du är ansvarig för att ta ner 
flaggan om du har hissat den.

Föreningsstämma 
7 juni kl 18.30 är det föreningsstämma. Ni som 
kommer bjuds på en matig smörgås och dricka. 
Inbjudan kommer i slutet av maj.

Adresser i porttelefonerna
Adresserna i porttelefonerna i grindarna har 
uppdaterats från det något kryptiska FG, KG och 
VG till FÖRENINGSG, K GUSTAVG och 
VIKTORIAG.

Routern hör till lägenheten
De låneroutrar som vi fått från Bahnhof hör till 
respektive lägenhet. Den är alltså inte personlig. 
Så när du flyttar ska du inte skicka tillbaka den till
Bahnhof eller ta den med dig. Det blir bara 
krångel för alla inblandade om du gör det. Låt 
den istället sitta kvar i lägenheten.

Hjärtstartare i soprummen
Styrelsen har beslutat att köpa in och sätta upp 
en hjärtstartare i varje soprum så att det finns 
tillgängligt om olyckan skulle vara framme. 

Mer information kommer när hjärtstartarna är på 
plats.

Vill du vara med?
Vill du bidra till styrelsens arbete och lära dig mer
om föreningen? 

Kontakta valberedningen på telefon:

Christer Dijnér: 0708-666 444
Elisabeth Edén: 0702-833 822
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